rit Reparatum , ad primum & debiium Sutum , ablque contradi-

ctione feu difficultate quibufcunque

:

Et, fi aliqui, de una Parte vel de alia , capiant Fortalitium fu-

per aliam Partem , Ipfe, fuper quem didtrum Fortahrium captum

fuerit , Ipfum Recuperare poterit per viam Fadti , vel aliter , quo-

cunque modo meUiis poterit:

Et euam poterit punire Malefadores, fecundum quod pertinet,

ad exigentiam Casus:

Et tenebuntur Confervarores Partis ipfius, qui ipfum Caftrum

ceperit, Succurrere & adjuvare Ipfum, fuperquem dictum Forta-

litium Captum fuerit, quam citius Sc quam diligentcr hoc facere

poterit, ad ExpenfasPartis oftendentis: _
Vel, ii magia placuerit ipfi, fuper quem didum Fortalitium Ca-

ptum fucrit, Ipfe requirere poterit & fummare Confervatores alte-

rius Partis, quod iph faciant Rcddi & Reftitui didhim fuum For-

talitium, & Puniant Malefadores qui hoc ceperinti Quam qui-

dem Provifionem Ipfi Confervatores mutuo perhcere cenebuntur&

complere fecundum fuum PolVe:

Et, fi continsat quod Ipfe, vellpfi, qui Ceperint & Occupa-

verint didtum Fortalitium , obe('.ire noluerint ad id quod diftum

eft, Confervatoresj unius 6c alterius Partis tenebunrur adjuvare, u-

na Pars aliam, & Reducere Malefeclores ad Obediemiam,& ipfos

•1X.P7. Punire * fecundum exigentiam Casiis; Et, quiim didtum Ciftrum

feu Fortalitium Recuperatum fuerit, per modum, ut praedicitur
,

Ipfum RelVituetur & Reddetur ipfi , fuper quem Iplum Captum

fuerit,

Item, Quibd, duramibus hiis prKfentibus Treugis, ;niiilum

Fortalitium erit ^dificatum, nec fadlum de Novo, per uham vel

aliam Partem, nec per fuos Subditos,vel AUigatos fupradidos, qui

pr;r:fenres Treugas acceptaverint , infra Septem Leucas prope ali-

quod Caftrum^^Villam firmatam, vel aliud Fortalirium Partis Ad-

verfx, abfque hoc quod Licentiam habuerit ab alia Pane i &, fi

eveniat quod aliquis contrarium feciat, ipfum Attemptatum fta-

tim Sc integraliter Reparabitur:

Et eft intelligendum de feptem Leucis prope Fortalitia, in par-

tibusin quibus computatur pcr Leucas; & in partibus , in quibus

computatur per Milliaria , ad Viginri Milliaria prope
;
Qux qui-

dem Viginti Milliaria xquipoUent didtis leptem Leucis.

I T E M , non patietur didtus Dommus nofier Rcx , nec aliquis

Confoederatorum fuorum ,
qui prxdidiras Treugas acceptaverint,

in quantum ad ipfos , vel aliquem ipforum,aut Subditos fuos perti-

nuerit, aliqua Perfonas aut Bona, per Mare , vel per Terram,oc-

cafione Guerr.r, vel aliter, durantibus pra-fentibus Treugis, Capi,

Arrcftari, Impetiri, vel Nioleftari, aut aliquas PolTelTiones Ufur-

pari in Partibus & Terris didti AdverfarU Avglne , nec Alligato-

rum fuorum praedidlorum ,
qui Treugas prsedidtas acceptaverint,

aut Subditorum fuorum, contra Tenorcm pricfenrium Treugarum,

Et fi aliqua Perfon», Bona, Terrae, vel Loca capiantur, ocu-

pentur , feu ufurpentur , durantibus Trcugis prsefentibus , & contra

eas, didtus Dovnnus vofter Rex, &c Alligati fui quilibet, in quan-

tum iplbm concernat, in Terris & Dominiis fuis, Perfonas, Bona,

& Loca hujufmodi capta, tam perMare,quam per Terram, Red-
dent &: Reftitui facient, abfque dilatione, contradidtione , vel dif-

ficukate aliqua
,
quam citiiis per partem adverlam inde fuerint re-

quiliti.

I T E M , ProminTum eft & Concordatum qu5d , fi aliqui , unius

Partium pr?edidtarum, vel Alligatorum luorum, deliquerint inTer-

ritorio alterius partis', vel Alligatorum fuorum, & non fuerint Cap-

n per Gentes Territorii ubi iph Delidtum commilerint, & fe re-

•IX, p8. traxennt fub Dominio iplius cujus Partem * tenuennt, Conferva-

tores ipfaram Partium , iiiper hoc Requifiti , tenebuntur Liberare

Perfonas, li qux Captx fuerint, &z Reprare Attemptata & Dam-
pna, de Bonis Maletadtorum, ad quantum fe extendere poterint;

& , ubi Bona didtorum Malefadtorum Reperiri non potcrint , de

Puniendo Perfonas, fecundum exigentiam Casijs

:

Et, fi Malefadtores obedire noluerint, & opus fuerit , Confer-

vatores alterius Partis, ii ad hoc Requifiti fijerint, Adjuvare tenen-

tur, Expenfis Domini fui, Coniervatores iplius Partis, cujus fue-

rint Malefadtores , ad ipfos Mittendum ad Obedientiam , & Pu-
niendum fecundum eorum Demerita.

I T E M ,
per nuUum Malefedtum , Attemptatum , vel Interprifam,

per Mare, yel per Terram , li aliqua eveniat in aliqua parte Re-
gnorum, Terrarum, Dominiorum,& Partium didti Domivi noftri

Kfg/r, Subditorum fuorum , vel AUigatoram, vel Adverfa-ii Jui

,

Subditorum , feu AUigatorum, qui has priefentes Treugas acceptare

voluerint , ut prxmittitur
, ( quod Deus avertat ) contra luperiiis

Expreflata, vel aliquod eorum, praelentes Treugae non debent,

aut poterunt effe tentse, feu reputata;, in ea parte, nec alibi, pro

Fradtis,fed erunt in fuo Vigore& Robore permanenre? ;nec Gucr-

ras pro eo fieri debent ab una Parte, vel ex alia, nec Prilve Perfo-

narum, Oblidiones villarum firmatarum , Caltrorum, aut Fortali-

tiorum, nec Homicidia, nec Murdria commiffa, nec Peribna; ad

RedemptionespofitJe, nec Merchandifae impeditse, aut aliud Gra-